



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Legacy Invest ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 03

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Christian Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy Invest ApS
Højleddet 8
2840 Holte

CVR-nr.: 29 31 91 03
Stiftet: 30. januar 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Sloth

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.523 kr. mod 2.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.034 kr. mod 615.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	26.523	2.774
Værdiregulering af investeringsejendomme	-300.000	282.308
Driftsresultat	-273.477	285.082
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	291.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.250
Andre finansielle indtægter	15.679	206.975
Øvrige finansielle omkostninger	-293.172	-57.659
Resultat før skat	-550.970	727.247
Skat af årets resultat	120.936	-112.230
Årets resultat	-430.034	615.017
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-313.280
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	828.297
Disponeret fra overført resultat	-530.034	0
Disponeret i alt	-430.034	615.017



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.050.000	2.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.350.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	719.059	114.000
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.059</u>	<u>114.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.869.059</u>	<u>2.464.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.537	0
Andre tilgodehavender	<u>402.392</u>	<u>485.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>409.929</u>	<u>485.369</u>
Likvide beholdninger	<u>863.679</u>	<u>1.848.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.608</u>	<u>2.333.980</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.667</u>	<u>4.797.980</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.930.000	1.930.000
3 Overført resultat	874.228	1.404.262
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	2.904.228	3.434.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	113.399
Hensatte forpligtelser i alt	0	113.399
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.086.156	1.116.772
Deposita	29.100	29.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.256	1.145.872
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	28.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	16.500
Selskabsskat	5.362	5.362
Anden gæld	71.021	53.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.183	104.447
Gældsforpligtelser i alt	1.238.439	1.250.319
Passiver i alt	4.142.667	4.797.980

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	1.818.600	2.833.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.015.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.818.600</u>	<u>1.818.600</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	531.400	176.200
Årets regulering til dagsværdi	-300.000	410.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-54.800</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>231.400</u>	<u>531.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.050.000</u>	<u>2.350.000</u>

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom beliggende i Holte. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model med følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsresultat på t.kr. 65.
- Udlejningsprocent udgør 100%.
- Afkastkrav på 3,25% pr. 30.06.2018.

Ejendommen er værdiansat til t.kr. 23 pr. kvm.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.930.000</u>	<u>1.930.000</u>
	<u>1.930.000</u>	<u>1.930.000</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.404.262	575.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-530.034</u>	<u>828.297</u>
	<u>874.228</u>	<u>1.404.262</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.116.156	1.145.472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-28.700</u>
	<u>1.086.156</u>	<u>1.116.772</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.116 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.050 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen t.kr. 49 i grunde og bygninger.

Selskabets likvide beholdninger og børsnoterede aktier er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.


